ריצוי הפסילה נדחה עד 30 יום.

- צו -

הנאשם ירצה 180 שעות של"צ בעבודות תחזוקה בעיריית באקה אל גרביה.

שירות המבחן יפקח על ריצוי העבודות וידווח לביהמ"ש מידי 3 חודשים על התקדמותם.

הריני מתרה בנאשם כי היה ולא ירצה העבודות כנדרש, יוחזר עניינו בפניי וייגזר עונש חמור יותר.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, י' שבט תשע"ו, 20 ינואר 2016, בנוכחות הצדדים.